
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 12. září 2023 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Volba předsedy Výběrové komise 

  4. Schválení projektů k financování v rámci 7. výzvy PRV ČR MAS 

  5. Schválení výzev IROP – 1. Hasiči, 2. Doprava, 3. Vzdělávání, 4.  Sociální služby 

  6. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 
členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru projektů mají 
členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 
tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 
 
 
 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
3. Ing. Lucie Ječmenová požádala o návrhy na předsedu RK MAS. Zdeněk Kutner navrhl Spolek na 

záchranu kostela sv. Jakuba v Mrzlicích, IČ 22747427, zastoupený Ing. Janou Čapkovou zájmová 

skupina Kultura, památky, historie, tradice, soukromý sektor, která s nominací souhlasila. 

Usnesení č. 2 

RK MAS jmenuje předsedu RK MAS Spolek na záchranu kostela sv. Jakuba v Mrzlicích, IČ 
22747427, zastoupený Ing. Janou Čapkovou, zájmová skupina Kultura, památky, historie, 
tradice, soukromý sektor 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Pro usnesení hlasovala většina přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno. 

 

4. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné 
o průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo v 7. výzvě MAS PRV ČR 16 žádostí o dotaci. 
Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních náležitostí a přijatelností. Všechny žádosti byly 
postoupeny do věcného hodnocení. Celkem bylo při věcném hodnocení bodováno 16 žádostí. 
Výběrová komise zasedala dne 24. 8. 2023 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. 
U obou Fichí  nestačí alokace na všechny hodnocené projekty.  
Před hlasováním nahlásila střet zájmů Ing. Jana Čapková u projektu v rámci Fiche 3. 
 
Rozhodovací komise postupovala dle Interních postupů. Stanovila hraniční projekt u Fiche 3 a 
hraniční projekt u Fiche 5. Na podporu hraničních projektů zbývá 328 173,00 Kč. Dle Interních 
postupů bude podpořen projekt u Fiche 3 žadatele Pavla Jandy, IČ 63141078 s požadovanou výší 
dotace 224 550,00 Kč. Hraniční projekt Fiche 5 je zároveň hraniční projekt výzvy. Hraniční projekt 
výzvy je tedy projekt žadatele AGROFARM TEAM Černochov, s.r.o., IČ 10831487 s požadovanou 
výší dotace 249 500,00 Kč. Rozhodovací komise schválila navýšení finanční alokace na Fichi 5 o 
149 337,00 Kč z důvodu podpory hraničního projektu výzvy.   
 
Před hlasování opustila jednání Ing. Jana Čapková. Bude vždy hlasováno o výběru projektů za 
jednotlivé Fiche.  

Usnesení č. 3 

 RK MAS schvaluje přerozdělení alokace 7. výzvy PRV ČR v souladu s kap. 7 interního předpisu 
„Způsob výběru, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti, SERVISO, o. p. s., Program 
rozvoje venkova ČR“, tzn. přesun mezi Fichemi tak, aby byly podpořeny hraniční projekty a 
navýšení celkové alokace 7. výzvy MAS PRV na částku 2 612 957,00 Kč.  
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovala většina přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno. 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve Fichi 3 a rozhodli, 
které projekty ve Fichi 3 budou schváleny k financování. 
 

 
 
Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 3 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 1 260 450,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 
Do jednání se vrátila paní Ing. Jana Čapková. Členové RK projednali seznam projektů podle počtu 
dosažených bodů ve Fichi 5 a rozhodli, které projety ve Fichi 5 budou schváleny k financování.  
 

 
 
Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 5 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 1 352 507,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F3 2023-118-007-003-191 44254571

Pořízení vrat a zvedáku do 

autoservisu Paneský Týnec 90 1

F3 2023-118-007-003-186 63141060 Nákup Formátovací pily Vlastislav 80 2

F3 2023-118-007-003-188 03381838 Pořízení nového stroje Smolnice 75 3

F3 2023-118-007-003-192 05806135 Pořízení servisního zařízení Sedlec 75 4

F3 2023-118-007-003-194 74113135

Modernizace strojního vybavení pro 

pneuservis Hrobčice 65 5

F3 2023-118-007-003-187 63141078 Nákup Olepovačky hran Vlastislav 60 6

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F5 2023-118-007-005-196 71209077

Stavební úpravy  - přístřešek 

(zemědělská stavba) Chotěšov 110 1

F5 2023-118-007-005-195 08929637

Zakoupení nového zemědělského 

stroje Mšené-lázně 90 2

F5 2023-118-007-005-200 71229582

Nákup strojního vybavení pro 

rostlinnou výrobu 2023 Počedělice 90 3

F5 2023-118-007-005-199 14007207 Modernizace strojního vybavaní 2023 Chožov 80 4

F5 2023-118-007-005-182 04683218

Balička píce pro zlepšení kvality 

senáže

Kostomlaty pod 

Milešovkou 80 5

F5 2023-118-007-005-184 03421741 Podpora zemědělského podnikatele Peruc 70 6

F5 2023-118-007-005-201 10831487 Vybavení zemědělského podniku Peruc 70 7



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
Z důvodu nedostatečné alokace ve výzvě a schválené alokace SCLLD nemohou být schváleny 
projekty s nižším bodovým hodnocením.  Kompletní seznam vybraných a nevybraných žádostí o 
dotaci bude uveřejněn na stránkách www.serviso.cz. 

 
Seznam nevybraných žádostí 
 

 
 
Usnesení č. 6 

RK MAS schvaluje seznam nevybraných žádostí v rámci 7. výzvy PRV ČR 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

5. Kancelář MAS zpracovala Výzvy do PR IROP včetně návrhu hodnotících kritérií. Návrh členové RK a 
VK MAS obdrželi emailem. VK MAS projednala návrh a členové připomínkovali navržená kritéria. 
Předpokládaný termín zahájení příjmu žádostí o podporu je stanoven od září 2023 a ukončení 
příjmu do konce listopadu 2023. Členové RK MAS projednali výzvy, hodnotící kritéria vč. 
připomínek a schválili finální podobu výzev.  

 
Usnesení č. 7 

RK MAS schvaluje 1. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - HASIČI s celkovou alokací 24 500 000 Kč 
včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro návrh usnesení hlasovala většina členů rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  

 
Usnesení č. 8 

RK MAS schvaluje 2. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - DOPRAVA s celkovou alokací 10 500 000 Kč 
včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F5 2023-118-007-005-189 25012827

Pořízení mulčovace do zemědělské 

prvovýroby Vrbičany 70 8

F5 2023-118-007-005-183 09018964 Podpora zemědělství Peruc 60 9

F5 2023-118-007-005-197 72058676

Nákup stroje pro precizní 

zemědělství Koštice 50 10

http://www.serviso.cz/


SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Pro návrh usnesení hlasovala většina členů rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  
 

Usnesení č. 9 

RK MAS schvaluje 3. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ s celkovou alokací 14 000 000 Kč 
včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro návrh usnesení hlasovala většina členů rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  
 
 

Usnesení č. 10 

RK MAS schvaluje 4. VÝZVA MAS SERVISO - IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY s celkovou alokací 7 000 
000 Kč včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro návrh usnesení hlasovala většina členů rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  
 
 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jana Čapková poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání v 11:29 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Zdeněk Kutner 


